
UCHWAŁA Nr 29/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału Powiatu Toruńskiego w wysokości 

130037/231852 części niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki 
nr 288/1 o pow. 0,0289 ha, nr 702/4 o pow. 0,0112 ha i nr 702/6 o pow. 0,0016 ha położonych 
w Toruniu, obręb 10 ul. Bawarczyków w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia
towym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm. 1

), art. 13, 28 i 37 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2014.518. j.t. ze zm.2) ,oraz § 4 i 7 uchwały 
Nr X/63/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata3

, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału Powiatu Toruńskiego w wysokości 

130037/231852 części niezabudowanej nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działki nr 
288/1 o pow. 0,0290 ha, nr 702/4 o pow. 0,0111 ha i nr 702/6 o pow. 0,0015 ha w położonych w 
Toruniu, obręb 10 ul. Bawarczyków, zapisanej w KW TOlT/30946/2, stanowiącej współwła
sność Powiatu Toruńskiego, Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Skarbu Państwa w trybie 
bezprzetargowym, za cenę wynikającą z operatu szacunkowego z dnia 13.02.2015 r. 
2. Zbycia dokonać w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami i ustawy 

o własności lokali. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosuemński 

Mirosła\v laczyk 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 3 r. poz. 645, 2014 r. poz. 379, I 072. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 906, 822, 1200. 
3 Zmiany niniejszej uchwały zostały przyjęte Uchwalą Rady Powiatu Toruńskiego Nr XXl/ 112/2012 z dnia 30 sierpnia 2012. 


